
UCHWAŁA NR XXXIV/368/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie 

w Trzebnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 3 im. 
Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy, z siedzibą przy ul. Marii Konopnickiej 14, 55 - 100 Trzebnica, stała 
się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy, z siedzibą przy ul. Marii 
Konopnickiej 14, 55 - 100 Trzebnica.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy określa załącznik do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Niniejsza Uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie 
w Trzebnicy.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy, pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55 - 100 Trzebnica, a także 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Trzebnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 9941CCEB-D8A6-44E6-859D-F66E52352AAB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/368/17

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 27 listopada 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy obejmuje w całości 
wioski: Brzyków, Małuszyn, Marcinów, Nowy Dwór, Jaszyce, Kobylice, Księginice, Rzepotowice,

oraz ulice miasta Trzebnica: Akacjowa, Adama Asnyka, Brama Trębaczy, Władysława Broniewskiego, 
Józefa Bema, Ignacego Daszyńskiego od nr 44, Marii Dąbrowskiej, Michała Drzymały, Bartosza 
Głowackiego, Graniczna, Hilgi Brzoski, Jędrzejowska, Marii Konopnickiej, Kosmonautów, Tadeusza 
Kościuszki, Krótka, Lipowa, Marcinowska, Adama Mickiewicza, Milicka, Morelowa, Młynarska, Cypriana 
Kamila Norwida, Obornicka, Orzechowa, Stanisława Piaskowskiego, Piwniczna, Prusicka, Pogodna, Polna, 
Franklina Roosevelta, Rynek, Solna do granicy z ul. Daszyńskiego, Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 
Teatralna, Wałowa, Wiosenna, Wiśniowa, Wincentego Witosa, Wojska Polskiego, Zielona.

Id: 9941CCEB-D8A6-44E6-859D-F66E52352AAB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły

Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 3 im.

Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy.

Zgodnie z art. 117 ustawy Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej sześcioletnią szkołę podstawową w terminie do 30

listopada 2017 r. w drodze uchwały stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę podstawową.

Tym samym niniejsza Uchwała dotyczy stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej

Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy w ośmioletnią Szkołę Podstawową

nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy.

Id: 9941CCEB-D8A6-44E6-859D-F66E52352AAB. Uchwalony Strona 1




